[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº 300/2011

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES

Senhora Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito, que seja encaminhado a esta Casa de Leis cópias dos contratos de licitações vencidas do ano de 2009 e 2010, incluindo fornecimento de combustível.
    Justificativa
São informações necessárias para que possamos ter mais conhecimento para que possamos fiscalizar melhor os serviços prestados pelas empresas que foram vencedoras nestes períodos.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 5 de abril de 2010.

 Ver. DIONARDO MENDES

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques